6112200

6111600

9080

9020

585650

9020

585650

6112200

6111600

Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy saraso

172 priedas

Vilkaraisc¢io miskas
(LTMOLO0012)
Plotas 670.2 ha
Molétuy raj. savivaldybe

8 dalis

Zalvariai

Dienavagiaii

Ambrazig
Pusalotai

Siauniiai

Sutartiniai zenklai

[ Bastribos

Buveinés

Pievy buveinés
Pievy buveinés
Atkurti palankia bakle
Pasiekti buveinés

susiformavima

6120 Karbonatiniy smélyny
smiltpievés

6210 Stepinés pievos

6270 ROSiy turtingi
smilgynai

6510 Sienaujamos
mezofity pievos

6530 Miskapievés.

Marozauka

Didziakai

[¥E_ Smailiai

Misku buveinés

Misky buveinés
Issaugoti palankia bakle
Atkurti palankia bakle

Pasiekti buveinés
susiformavima

9020 Pladialapiy ir
misris miskai
9050 Zoliy turtingi eglynai

9080 Pelkéti lapuotiy
miskai

91D0 Pelkiniai miskai

91ED Aliuviniai miskai

alstybiné saugomy teritorijy tarnyba prie Aplinkos

> ministerijos
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